
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЛЕХОВЩИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МКОУ «Алеховщинская СОШ»)

Об утверждении списка лиц, имеющих доступ к обработке персональ
ных данных

В соответствии с требованиями п. 13 Положения об особенностях обра
ботки персональных данных, осуществляемой без использования средств ав
томатизации, утв. постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2008 г. 
№ 687, п. 13 (в) Требований к защите персональных данных при их обработке 
в информационных системах персональных, утв. постановлением Правитель
ства РФ от 1 ноября 2012 г. № 1119

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список лиц, имеющих доступ к обработке персональных 
данных обучающихся и воспитанников:

1.1. Попова Елена Александровна, секретарь учебной части.

ПРИКАЗ

14Л0.2019 № 242-р
с. Алёховщина

О.В. Чикалева

« » /# 20$^

В дело № 01-17 за 2019 г. 
Секретарь


